O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 27.142.702/0001-66, com sede na Avenida

Morobá, nº. 20, Bairro Morobá, Aracruz/ES, através da Comissão de Trabalho para Avaliação dos Editais de Chamamentos Públicos designada

pela  Portaria  nº  20.027  de  30/11/2023  e  com fundamento  no na  Lei  municipal  nº  3.143/08,  anexo Posturas,  Lei  nº  4.359/2020  e  legislações

pertinentes, torna público RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO dos candidatos ao exercício do comércio ambulante de caráter eventual para a

temporada Verão Aracruz 2023/2024, no período de 30 de dezembro de 2023 a 13 de fevereiro de 2024.

Classificados

Localidade 1: Rua Braulino Carneiro (Praça dos Corais – Barra do Sahy)

GRUPO I – 5 vagas para Drinks

COLOCAÇÃO CANDIDATO
LOCALIDAD

E
GRUP

O
DN DO

REQUERENTE
IDADE CNPJ CPF

PONTOS
CNPJ

INSCRITO
ARACRUZ

PONTOS POR
QUALIFICAÇÃO

PONTOS CNPJ
INSCRITO

OUTRO
MUNICÍPIOS

PONTOS
PESSOA
FÍSICA

ARACRUZ

PONTOS PESSOA
FÍSICA OUTROS

MUNICÍPIOS

TOTAL DE
PONTOS

1
SIRLEY DE JESUS

BRASIL
BARRA DO

SAHY
I 22/07/1969 54 14.614.668/0001-33 30 25 0 0 0 55

2
DRUMOND &

BRAGATTO LTDA
- ME

BARRA DO
SAHY

I 05/12/1979 44 08.211.959/0001-88 30 25 0 0 55

3
PATRICIA

NASCIMENTO
GARCIA

BARRA DO
SAHY

I 01/09/1980 43 13.061.800/0001-64 30 25 0 0 0 55

4
MARIA DA PENHA
LOUREIRO DOS

SANTOS

BARRA DO
SAHY

I 30/09/1967 56 26.482.316/0001-50 21 25 0 0 0 46

5
SANDRA CHAGAS

PEREIRA
BARRA DO

SAHY
I 23/09/1975 48 035.868.267-37 0 25 0 20 0 45

6
AMARILDO LUIZ

DE OLIVEIRA
BARRA DO

SAHY
I 09/12/1962 61 30.213.002/0001-20 15 25 0 0 0 40

7
LAURISLEI DA
SILVA NETO

BARRA DO
SAHY

I 15/12/1973 49 30.213.002/0001-20 15 25 0 0 0 40

8
CRISTIAN

SANTOS DO
NASCIMENTO

BARRA DO
SAHY

I 20/03/1966 57 28.880.825/0001-67 18 20 0 0 0 38

9

JUCIARIA
JUSTINA

TEODORO
54795532400

BARRA DO
SAHY

I 02/09/1966 57 19.236.476/0001-54 30 5 0 0 0 35

10
OZILIA

APARECIDA
FURLANI

BARRA DO
SAHY

I 12/10/1970 53 114.908.307-74 25 0 10 0 35

11
PAMELA GARCIA

DE CASTRO
BARRA DO

SAHY
I 04/05/2001 22 39.848.656/0001-02 15 20 0 0 0 35

12
VALDICLEI

FURLANI SFALSIN
SERVIÇOS

BARRA DO
SAHY

I 12/08/1994 29 36.556.366/0001-99 9 25 0 0 0 34

13 ROBERT VINICIUS
JERONYMO

BARRA DO
SAHY

I 21/09/1997 26 169.935.827-32 0 25 0 8 0 33

COSTA

14
PATRICK COSTA

DOS SANTOS
BARRA DO

SAHY
I 01/09/1993 30 25.957.632/0001-79 21 10 0 0 0 31

15
MATEUS DA

SILVA SANTOS
BARRA DO

SAHY
I 17/11/1987 36 039.244.555-70 0 25 0 4 0 29

16
MILENA VIEIRA
DOS SANTOS

BARRA DO
SAHY

I 25/11/2000 23 181.714.427-81 0 25 0 4 0 29

17
EDIANE GOMES

CORREIA
BARRA DO

SAHY
I 29/08/1977 46 078.665.217-94 0 25 0 2 0 27

18
MARIA DE

LOURDES VITAL
DANIEL

BARRA DO
SAHY

I 22/11/1963 60 287.574.768-10 0 25 0 0 0 25

19
WANDERSON

FERREIRA
MACHADO

BARRA DO
SAHY

I 10/02/1984 39 105.423.777-80 0 25 0 0 0 25

20
MARIO LUIZ
NUNES DE
CASTRO

BARRA DO
SAHY

I 04/06/1977 46 077.247.327-79 0 20 0 2 0 22

21
PEDRO

HENRIQUE LOPES
FERREIRA

BARRA DO
SAHY

I 07/02/2001 22 148.818.337-66 0 20 0 2 0 22

22
EVANILDA ALVES

TEIXEIRA
BARRA DO

SAHY
I 08/01/1951 72 475.075.867-15 0 20 0 0 0 20

23
FABIO HELIO DA
SILVA LOUREIRO

BARRA DO
SAHY

I 24/09/1995 28 31.847.421/0001-86 15 0 0 0 0 15

24
YASMIN GARCIA

DE CASTRO
BARRA DO

SAHY
I 17/05/1998 25 37.273.426/0001-29 15 0 0 0 0 15

25
JOABES DA

PENHA SANTOS
BARRA DO

SAHY
I 25/07/1993 30 34.065.330/0001-87 12 0 0 0 0 12

26
JUAREZ

FERREIRA DA
SILVA

BARRA DO
SAHY

I 01/05/1961 62 44.397.868/0001-42 6 0 0 0 0 6

27
VALDECI

FERREIRA DA
SILVA

BARRA DO
SAHY

I 12/4/1986 37 41.327.100/0001-04 6 0 0 0 0 6

28
LEIDIANE

FERREIRA DA
SILVA

BARRA DO
SAHY

I 1/11/1989 34 47.355.523/0001-14 3 0 0 0 0 3

29
WEIDI BONINE

PINHEIRO
BARRA DO

SAHY
I 22/06/2001 22 195.351.827-30 0 0 0 2 0 2

30
JOSIANA MORAES

LOPES
BARRA DO

SAHY
I 25/01/1984 39 50.023.433/0001-30 0 0 0 0 0 0

31
RAQUEL PENHA

SANTOS
BARRA DO

SAHY
I 17/04/1990 33 136.852.717-50 0 0 0 0 0 0

32
JACKSON DE

JESUS ALMEIDA
BARRA DO

SAHY
I 01/11/1992 31 056.550.355-37 0 0 0 0 0 0

33
KATRIEL

MARQUES DA
PENHA

BARRA DO
SAHY

I 28/07/2004 19 169.550.297-38 0 0 0 0 0 0

Indeferidos

Localidade 1: Rua Braulino Carneiro (Praça dos Corais – Barra do Sahy)

GRUPO I

CARLOS DANIEL
CLEMENTE

VIEIRA

BARRA DO
SAHY

I 29/07/1999 24 46.741.884/0001-36 0 0 0 0 0

INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU CERTIDÃO ITEM

4.2
LETRA "H" DO EDITAL

Classificados

Localidade 1: Rua Braulino Carneiro (Praça dos Corais – Barra do Sahy)

GRUPO II - 3 vagas para Choppe

COLOCAÇÃO CANDIDATO LOCALIDADE
GRUP

O
DN DO

REQUERENTE
IDAD

E
CNPJ

PONTOS CNPJ
INSCRITO
ARACRUZ

PONTOS POR
QUALIFICAÇÃO

PONTOS CNPJ
INSCRITO OUTRO

MUNICÍPIOS

PONTOS
PESSOA
FÍSICA

ARACRUZ

PONTOS PESSOA FÍSICA
OUTROS MUNICÍPIOS

TOTAL DE
PONTOS

1
CERVEJARIA

PEDRA SANTA
LTDA

BARRA DO
SAHY

II 09/03/1990 33
44.192.930/0001

-60
6 25 0 0 0 31

2
ELIZETH BISPO

DA SILVA
07400717774

BARRA DO
SAHY

II 4/9/1969 54
46.104.914/0001

-01
2 0 0 0 0 2

Classificados

Localidade 1: Rua Braulino Carneiro (Praça dos Corais – Barra do Sahy)

GRUPO III - 2 vagas para Bebidas em geral (somente em lata ou garrafa plástica)

COLOCAÇÃ
O

CANDIDATO LOCALIDADE
GRUP

O
DN DO

REQUERENTE
IDAD

E
CPF

PONTOS POR
QUALIFICAÇÃO

PONTOS CNPJ
INSCRITO OUTRO

MUNICÍPIOS

PONTOS
PESSOA FÍSICA

ARACRUZ

PONTOS PESSOA FÍSICA OUTROS
MUNICÍPIOS

TOTAL DE PONTOS

1
LUIS ANTÔNIO

PIRES PEDREIRA
NETO

BARRA DO
SAHY

III 12/03/1963 60 001.703.547-33 20 0 10 0 30

2 VALTER SFALSIN
BARRA DO

SAHY
III 03/03/1963 60

884.334.807-82
25 0 2 0 27

3
NARA APARECIDA

DE SOUZA
BARRA DO

SAHY
III 2/2/1967 56 075.798.167-41 0 0 0 0 0

Classificados

Localidade 3: Área de Eventos de Santa Cruz

GRUPO I - 4 vagas para Lanches, salgados, porções, espetinhos

COLOCAÇÃO CANDIDATO LOCALIDADE
GRUP

O

DN DO
REQUERENT

E

IDAD
E

CNPJ CPF
PONTOS CNPJ

INSCRITO
ARACRUZ

PONTOS POR
QUALIFICAÇÃO

PONTOS CNPJ
INSCRITO

OUTRO
MUNICIPIO

PONTOS
PESSOA
FÍSICA

ARACRUZ

PONTOS
PESSOA FÍSICA

OUTROS
MUNICIPIOS

TOTAL DE PONTOS

1
APARECIDA FÉLIX

SILVA
PALCO SANTA

CRUZ
I 22/09/1986 37

33.632.732/0001
-53

12 0 0 0 0 12

2
JESSICA PAULA
SOUZA ADAME

PALCO SANTA
CRUZ

I 12/02/1992 31
42.998.956/0001

-74
6 5 0 0 0 11

3
GENESSI FERREIRA

DA SILVA
PALCO SANTA

CRUZ
I 29/5/1981 42

092.754.307-
99

0 0 0 0 0 0

4
ANA PAULA DA LUZ

COSTA
PALCO SANTA

CRUZ
I 06/07/2003 20

172.155.827-
60

0 0 0 0 0 0

5
GABRIEL DE ALMEIDA

RODRIGUES
PALCO SANTA

CRUZ
I 04/05/2004 19

217.302.557-
01

0 0 0 0 0 0

Classificados

Localidade 3: Área de Eventos de Santa Cruz

GRUPO II - 2 vagas Bebidas em geral (somente em lata ou garrafa plástica)

COLOCAÇÃO CANDIDATO LOCALIDADE GRUPO
DN DO

REQUERENT
E

IDAD
E

CNPJ CPF

PONTOS
CNPJ

INSCRITO
ARACRUZ

PONTOS POR
QUALIFICAÇÃ

O

PONTOS CNPJ
INSCRITO

OUTRO
MUNICÍPIOS

PONTOS
PESSOA
FÍSICA

ARACRUZ

PONTOS
PESSOA FÍSICA

OUTROS
MUNICÍPIOS

TOTAL DE PONTOS

1
DORINHA BRAGA

FERREIRA
PALCO SANTA

CRUZ
II 02/08/1960 63 975.875.597-87 0 25 0 0 0 25

2
ROSANE FERREIRA

DOS SANTOS
PALCO SANTA

CRUZ
II 08/06/1981 42

113.697.317-60
0 25 0 0 0 25

3
CLAUDINEI DOS

SANTOS
PALCO SANTA

CRUZ
II 03/09/1985 38 51.117.482/0001-03 0 25 0 0 0 25

4
JOSE GARCIA DE
FREITAS NETO

PALCO SANTA
CRUZ

II 06/07/1959 64 578.971.317-34 0 0 0 0 0 0

Classificados

Localidade 3: Área de Eventos de Santa Cruz

GRUPO III - 1 vaga para brinquedo inflável/recreação

CANDIDATO LOCALIDADE
GRUP

O
DN DO

REQUERENTE
IDAD

E
CNPJ

PONTOS CNPJ
INSCRITO
ARACRUZ

PONTOS POR
QUALIFICAÇÃO

PONTOS CNPJ
INSCRITO OUTRO

MUNICÍPIOS

PONTOS
PESSOA FÍSICA

ARACRUZ

PONTOS PESSOA
FÍSICA OUTROS

MUNICÍPIOS
TOTAL DE PONTOS

JULIANO GADIOLI
SPERANDIO

PALCO SANTA
CRUZ

III 30/07/1984 39 14.645.927/0001-93 30 5 0 0 0 35

De acordo com o item 15.2 do edital 011/2023 ficam os candidatos classificados dentro do números de vagas ciente que:

15.2 Os classificados por ordem de maior pontuação terão direito de escolha onde exercerão suas atividades, respeitando o Layout

do evento de acordo com os critérios estabelecidos no item 6 do presente edital.

15.3 Escolha do Local da atividade: É obrigatória a presença do candidato classificado ou seu representante no momento da escolha

da vaga sob pena de desclassificação caso não compareça.

15.4 No caso de representante do candidato, este deverá portar e apresentar à Comissão procuração lhe outorgando poderes para o

ato de representação.

Portanto, estão convocados para escolha das vagas no seguinte dia e horário:

1 – Classificados Barra do Sahy

Dia: 21/12/2023

Horário: 9:30

Local: Praça dos Corais

2 – Classificados Palco Santa Cruz

Dia: 21/12/2023

Horário: 13:30

Local: área do palco

Aracruz, 18 de dezembro de 2023.

Comissão de Trabalho para Avaliação dos

Editais de Chamamentos Públicos

Portaria 20.027 de 30/11/2023.